
東京都市計画道路補助線街路第８６号線

（北区赤羽西五丁目～同区赤羽西一丁目）

オープンハウス開催のご案内

日頃より、東京都の街路事業にご理解、ご協力を賜り御礼申し上げます。

東京都市計画道路補助線街路第８６号線につきましては、平成25年度に事業概要説明

会、平成26年度に用地説明会を開催させていただきました。

これまで、道路整備に係る設計等について、関係機関と調整をしながら進めて参りました。

このたび、本事業の現在の状況を皆様にお知らせさせていただくために、オープンハウスを

開催することといたしました。

オープンハウスでは、会場において、スライド（動画）の上映やパネル展示を行い、

ご来場いただいた皆様からのご質問等について、ご説明をさせていただきます。

なお、当日ご来場できなかった方につきましては、オープンハウス開催後、裏面記載の

ホームページ上に資料を掲載いたしますので、そちらをご覧ください。

オープンハウスについて（日時及び会場）

①令和５年８月４日（金）

午後５時００分～

午後８時００分

②令和５年８月５日（土）

午後２時００分～

午後５時００分

赤羽スポーツの森公園競技場

ふれあいホールA・B

住所：東京都北区赤羽西５－２－２７

（裏面案内図を参照願います。）

お問い合わせ先

○事業全般に関すること ○測量に関すること ○用地買収に関すること

道 路 設 計 担 当 測 量 担 当 用 地 調 整 担 当

TEL：03-3882-1437 TEL：03-3882-1498 TEL：03-3882-1348

※午前９時から午後５時まで（土曜、日曜、祝日は除きます）

FAX ：03-3882-7066

Email ：S0200229@section.metro.tokyo.jp

郵送先：〒120-0025 東京都足立区千住東2-10-10

東京都第六建設事務所 工事課（道路設計担当）

※２日間とも同様の内容になります。



＜東京都第六建設事務所 ホームページ＞

https://www.kensetsu.metro.tokyo.lg.jp/jimusho/rokken/index.html

※オープンハウス開催後、上記ホームページに当日配布した資料等を掲載いたします。

ホームページ

会場（赤羽スポーツの森公園競技場ふれあいホール）案内図

○各日ともに、最終受付は終了時間の１５分前までとさせていただきます。

○自転車でお越しになられる方は、所定の駐輪場に止めてください。

○駐車場（有料）のスペースには限りがあるため、お車でのご来場はなるべくご遠慮ください。

○ご来場者多数の場合は、お待ちいただく場合もございます。

○この「ご案内」につきましては、補助第８６号線沿道の皆さま方に対し、「配布もれ」がな

いよう十分注意しておりますが、ご近所で受け取られていない方がいらっしゃいましたら、

恐れ入りますが、お声掛けくださいますようお願いいたします。

※荒天等の理由により、オープンハウスの開催を延期または中止する場合には、

下記記載のホームページ上へ８月３日（木）午後５時までに掲載いたしますので、ご来

場前にご確認ください。

＜アクセス＞

〇電車

・JR「赤羽駅」から徒歩20分

・都営三田線「本蓮沼駅」から徒歩15分

〇バス

・赤羽駅西口より国際興業バス

「赤羽自然観察公園」から徒歩1分

・王子駅北口より国際興業バス

「HPSC陸上門」から徒歩3分

「HPSC南」から徒歩４分

・十条駅南口より国際興業バス

「HPSC陸上門」から徒歩3分

お願いと注意事項

六建


